Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

 1

Некоммерческое партнерство

«КОММУНЖИЛРЕМСТРОЙ»
Республика Башкортостан, 450005, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 11/2, комн. 215   тел./факс (347) 273-47-66;

 www.komrstroy.ru e-mail: nv@komrstroy.ru

ОГРН  1080200002034,  ИНН 0278800220   КПП 0278701001, ОКАТО 80401380000, ОКПО   61167352

Р/сч. № 40703810018000000016 в  ОАО «ИнвестКапиталБанк» г. Уфа

К/сч. № 30101810000000000881, БИК  048073881

 ПРОТОКОЛ

 25.12.2009г.                                                                                                 №  4_

 собрания членов Совета НП

г.Уфа, ул.50 лет Октября, д. 11/2.

Председатель — Гареев Р.А.

Секретарь — Пенова Н.В.

На заседании Совета НП присутствовали с правом голоса:

Гареев Р.А.

Кузнецов С.Н.

Бадретдинов Б.Ф.

Матвеев С.Н.

Волкова Е.Г.

Озеров М.Ю.

Гнилобоков К.М.

На заседании Совета присутствовали без права голосования:

Директор НП Воронков В.Ф.

Заместитель директора НП Пенова Н.В.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета НП об избрании Председательствующего и секретаря

собрания.

ПРЕДЛОЖЕНО: Председательствующий – Гареев Р.А.

                              Секретарь – Пенова Н.В.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить предложенный состав.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 7 членов Совета НП в

заседании принимают участие 7 членов Совета НП. Заседание Совета правомочно, т.к. в нем

принимает участие более половины членов  Совета НП.

Председательствующий объявил заседание открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания

Совета из 2 вопросов.

Предложений и замечаний не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания Совета НП:

1. Прием новых членов в Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой».

2. Положение по количественному состоянию членов НП и формированию Компенсационного

фонда.

http://www.komrstroy.ru/
mailto:nv@komrstroy.ru

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

 2

ВОПРОС №1:

Прием новых членов в Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой».

СЛУШАЛИ: Гареева Р.А. с докладом о поступивших заявлениях от юридических лиц «О

вступлении в члены Некоммерческого партнерства "Коммунжилремстрой":

№ п/п
Наименование

организации

Юридический

адрес

Должность,

Ф.И.О.

руководителя

ИНН
Регистрацио

нный №

1
Муниципальное унитарное

предприятие

«Электросети»

452960, Республика

Башкортостан,

Бураевский р-н,

ул.Коммунистичес

кая, д.53

Директор

Хамидуллин

Насим

Насибуллович

0217002571 09 153

2
Общество с ограниченной

ответственностью

«ДорСтрой»

452750, Республика

Башкортостан,

Туймазинский р-н,

г.Туймазы,

ул.Заводская,  7

Директор Полев

Сергей

Иванович

0269027496 09 154

3

Общество с ограниченной

ответственностью Энерго-

сервисная компания

«ЛИМС»

450030, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Петрозаводская,

4Б

Директор

Трофимов Игорь

Николаевич

0273075421 09 155

4
Общество с ограниченной

ответственностью «Ак

Идель»

450045, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Энергетиков, 30

Директор

Судаков Михаил

Викторович

0277051301 09 156

Поступило предложение принять вышеперечисленные организации в члены Некоммерческого

партнерства "Коммунжилремстрой".

ПОСТАНОВИЛИ: Принять в члены Некоммерческого Партнерства "Коммунжилремстрой"

вышеперечисленные организации и внести дополнения в реестр на сайте Партнерства.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

ВОПРОС №2:

Положение по количественному состоянию членов НП и формированию Компенсационного

фонда.

СЛУШАЛИ: Воронкова В.Ф. с докладом о количественном составе НП на данный момент.

                       Пенову Н.В. с докладом о состоянии уплаты взносов в Компенсационный фонд.

ПОСТАНОВИЛИ: Правлению НП начать работу по оформлению необходимой документации

для получения статуса саморегулируемой организации.

Провести 18.01.2010 Общее собрание по вопросу принятия решения подачи заявления

Некоммерческим Партнерством «Коммунжилремстрой» о внесении НП в реестр саморегулируемых

организаций, осуществляющих строительство, реконструкцию и капитальный ремонт.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.